



IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

30 marca

Joz 5, 9a.10-12; Kor 5,17-21; Łk 15,1-3.11-32
Ref: **Wszyscy zobaczczie, jak nasz Pan jest dobry.**

Sobota, 29 marca

18:00- ++ Grażyna i Józefa Szymańska oraz Eleonora i Józef Dancewicz - rodzina

Niedziela, 30 marca - IV niedziela Wielkiego Postu

8:30- + Wiktor Zdanowicz

10:30- ++ Małgorzata i Jerzy Bożek

12:30- O udaną operację i powrót do zdrowia dla Marka

19:00- + Maria Bakon

Poniedziałek, 31 marca

19:00- ++ Jan, Maria, Edward, Józef, Adam, Stanisław, Maria i dusze w czyśćcu cierpiące

19:00- ++ Ludwika i Walenty Kramarz oraz zmarli z rodziny

Wtorek, 1 kwietnia

19:00- + Zofia Krzywański

19:00- + Małgorzata Owoc

Środa, 2 kwietnia

19:00- ++ Józef i Stanisława Nowak - rodz. Cichański

19:00- + Marcin Szysz - rodzina

Czwartek, 3 kwietnia

19:00- O powołania kapłańskie i zakonne

19:00- O pokój i pojednanie w rodzinie

Piątek, 4 kwietnia

9:00- + Za dusze w czyśćcu cierpiące

19:00- O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Jadwigi Różnickiej z okazji urodzin - znajoma

Sobota, 5 kwietnia

8:30 - Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy nasze i całego świata

18:00- + Waława(F) (15 rocz) i Ignacy Rybak (17 rocz) oraz Zofia Suplicka

18:00- ++ Ryszard Kapel i zmarli z rodziny - rodz. Brzakała

Niedziela, 6 kwietnia- V niedziela Wielkiego Postu

8:30- + O Boże błogosławieństwo dla Zofii Szabo - przyjaciółka

10:30- Radio Maryja, TV Trwam i za Ojczyznę

12:30- Za Parafian- o dobre przeżycie Rekolekcji Wielkopostnych i duchowe przygotowanie do świąt

19:00- O Boże błogosławieństwo i światło Ducha św. dla Weroniki z okazji urodzin dla całej rodz. Michalskich

Dzisiejsza, IV niedziela Wielkiego Postu w liturgii Kościoła nosi nazwę Laetare – Radujmy się. Kładzie ona akcent na paschalną radość i nadzieję. Św. Łukasz jest ewangelistą miłości miłosiernej i mesjańskiej radości. Jego piętnasty rozdział z dzisiejszej Ewangelii to prawdziwa "ewangeliczna perła" i "ewangelia w Ewangelii". To niezapomniany fragment Pisma Świętego, w którym dobroć Boga została przedstawiona przez analogię do współczucia i czułości ziemskiego ojca. Łukaszowa przypowieść jest jakby dramatem w dwóch aktach. Pierwszy mówi o nędzy człowieka. W naszym przypadku – o odejściu młodszego syna i o egoistycznej małostkowości starszego. Akt drugi przedstawia hojne i bezgraniczne miłosierdzie Boga, który przebacza młodszemu i jest wyrozumiały dla starszego. Ukazuje Boga, który ciągle w nas wierzy i nie zraża się naszymi upadkami. Dobry Bóg – Łukaszowy Ojciec wychodzi na rozstaje nie tylko w poszukiwaniu marnotrawnego – młodszego syna, ale wychodzi także po starszego (Łk 15,28), choć ten nawet nie chce z nim rozmawiać. Znakomity włoski biblista i teolog kardynał Carlo Maria Martini pisze: „Najbardziej uderza w tym opowiadaniu jego osobowy charakter. Problemem nie jest to, co syn marnotrawny uczynił, że przepuścił pieniądze, ani to, jak żył w kraju, do którego się udał. Nie podaje się spisu jego grzechów. Najistotniejsze jest to, że syn źle postąpił wobec ojca, że więzy pomiędzy synem i ojcem zostały zniszczone przez brak zaufania, ponieważ syn uwierzył, że lepiej mu będzie poza domem. Więzy między ojcem i synem zostają przywrócone dzięki odbudowaniu zaufania. Grzech jawi się tutaj w najbardziej osobowym aspekcie: człowiek został powołany do zawierzenia Bogu, Bogu jako Ojcu; przez brak zaufania człowiek zerwał ten związek. Całe opowiadanie jest pod znakiem końcowej uczyty radości i miłości. I podczas tej uczyty na nowo tworzą się więzi, odbudowana zostaje przyjaźń, przywrócona nadzieja". Przypowieść o miłosierdziu Boga Ojca niesie nadzieję, ale i wzywa do konkretnych działań z naszej strony na półmetku Wielkiego Postu. Dlatego św. Paweł usilnie prosi mieszkańców Koryntu i nas: pojednajcie się z Bogiem (2 Kor 5,17-21), głosząc swoim życiem Ewangelię pojednania i przebaczenia. Często słyszymy dzisiaj: jako katolik przebaczam, ale nie zapomnę nigdy... Ojciec z ewangelicznej przypowieści przebaczył i zapomniał. Odpowiedzmy też sobie na pytanie: ile jest w nas z młodszego, a ile ze starszego syna, a może stanowimy przedziwne połączenie ich obu?

Ks. Roman Bogusław Sieroń



**POSŁUGA LEKTORÓW SŁOWA BOŻEGO
29/30 marca**

18:00- J. Wójcik, B. Pajewski, J. Pajewski
8:30- M. Sobczak
10:30- L. Shelley, S. Salome, R. Shelley
12:30- W. Potocka, M. Kulaga, M. Gajewski
19:00- M. Edgar, S. Jordana

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Niedziela, 23 marca – \$ 6,890.00

Building Fund 300. 00

TIA – \$. 170.00

Dziękujemy za regularne wspieranie naszej parafii.

Można to czynić wrzucając donację w kościele, można przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć donację on-line przez system diecezjalny (co kwartał przysyłają nam czek „zbiorowy”) www.catholicycy.ca/donatetoparish.html



DROGA KRZYŻOWA - nabożeństwo powstałe w Jerozolimie, polegające na modlitewnym przejściu drogi, po której szedł Chrystus obarczony krzyżem.

Dla dzieci we wtorki o godzinie 18:30

- 1 kwietnia - Kandydaci do Bierzmowania
- 8 kwietnia - Szkoła Polska

Dla wszystkich wiernych - w piątki o godzinie 18:30.

- 4 kwietnia- Grupa Biblijna
- 11 kwietnia - ?

Przygotować należy rozważania na ok. 30 minut

SPOWIEDŹ W CZASIE WIELKIEGO POSTU

W naszym kościele spowiedź codziennie, przed każdą Mszą świętą, w razie potrzeby także po skończonej Eucharystii. Korzystajmy z sakramentu Pojednania, w którym Bóg okazuje miłosierdzie grzesznikowi.

GORZKIE ŻALE - polskie nabożeństwo wielkopostne poświęcone rozważaniu Męki Pańskiej - w każdą niedzielę Wielkiego Postu o godzinie 18:30. **30 marca będzie w połączeniu z nabożeństwem do św. Tereski, a po Mszy św. pozostajemy w kościele na konferencję o św. Teresce w oparciu o Encyklikę Diligit Nos.**

GRUPA MODLITEWNA ODNOWY W DUCHU ŚWĘTYM w środy o godzinie 20:00. Spotkania otwarte są dla wszystkich. Przyjdź i wsłuchaj się w piękny śpiew..... Doznaj miłości Boga... Jeżeli masz pytania lub chcesz dołączyć do naszej wspólnoty - napisz na adres: odnowacalgary2024@gmail.com.



TRIDDUM PASCHALNE - ŚPIEW. Podobnie jak w ubiegłe lata, zapraszamy do aktywnego udziału w Liturgii Triduum Paschalnego. Nasza Schola będzie śpiewać w Wielki Czwartek i w Wielką Sobotę podczas Liturgii. Zapraszamy osoby, które potrafią śpiewać, na próby, które odbywają się w każdą Niedzielę Wielkiego Postu. Osoby zainteresowane proszone są o zgłoszenia do Sióstr Dominikanek: 403-282- 5077 lub do pani Oli Zyro-Hamryszczak :403-397-7687.

NADCHODZĄCE WYDARZENIA:

- 30 marca – św. Tereska – nabożeństwo o 18:30
- 3 kwietnia – zapraszamy Ministrantów na 18:30;
- 4 -9 kwietnia – Rekolekcje Wielkopostne - ks. Andrzej Maślejka, TChr z Chicago (Lombard) W ramach rekolekcji – w sobotę wieczorem 5 marca o godz. 18:00 **Sakrament Namaszczenia Chorych** podczas Mszy św. a następnie poczęstunek w Sali Parafialnej;
- 6 kwietnia i 13 kwietnia – **wyprzedaż świąteczna ciast/wypieków w sali parafialnej**
- 13 kwietnia – Niedziela palmowa – procesja?
- 14 kwietnia – w Katedrze – poświęcenie olejów;
- 17 kwietnia – Wielki Czwartek – przyjęcie nowych kandydatów do Służby Ołtarza;
- 18 kwietnia –Wielki Piątek; 12:00 Droga Krzyżowa; 15:00 Droga Krzyżowa plus Koronka do Miłosierdzia Bożego; 19:00 Liturgia Krzyża plus 3 części Gorzkich Żali;
- 19 kwietnia – Wielka Sobota – od 9:00 do 15:00 włącznie poświęcenie pokarmów w Sali Parafialnej a w kościele adoracja Pana Jezusa w grobie; o 20:00 Liturgia wielkosobotnia polsko-angielska;
- 20 kwietnia – WIELKANOC - 7:00 Rezurekcja; ponadto 10:30, 12:30 i 19:00;
- 21 kwietnia – Poniedziałek wielkanocny: Msze św. 9:00, 12:00 i 19:00
- 23 kwietnia – św. o. Pio – nabożeństwo;
- 27 kwietnia – Niedziela Miłosierdzia;
- 29 kwietnia – spotkanie przedstawicieli wszystkich grup parafialnych w ramach diecezjalnego programu „spiritual renewal”.
- 30 kwietnia – św. Tereska – nabożeństwo
- 1 maja – spotkanie dla ministrantów
- 2 maja – MAJÓWKA Szkoły Polskiej w sali parafialnej
- 3 maja – Adoracja; Dzień Flagi Polskiej; Zabawa organizowana przez zespół KRAKUSY

UWAGA MINISTRANCI!

Zapraszamy na modlitewne spotkanie w I Czwartek Miesiąca, 3 kwietnia, na godz. 18:30.



**PIERWSZY
PIĄTEK
MIESIĄCA**

Zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu, 4 kwietnia, po porannej Mszy św. o godz. 9:00. Jest

możliwość skorzystania ze spowiedzi i rano, i wieczorem, oraz przyjęcie Komunii św. wynagradzającej. Prosimy wpisywać się na adorację do zeszytu przy wyjściu z kościoła, aby była ciągła obecność modlących się w kościele.



**Pierwsza
Sobota
miesiąca**

5 kwietnia zapraszamy na Mszę św. o godz. 8:30am, a po niej na całodzienną adorację Najświętszego Sakramentu. Podczas tej adoracji odmówione zostaną 4 części różańca: o 9:00am, o 12 w południe, o 15:00 i o 17:15. Serdecznie zapraszamy wszystkich na wspólną modlitwę, a szczególnie

członków Rycerstwa Niepokalanej, członków Rodziny Radia Maryja i Rycerzy Kolumba.

SZKOŁA POLSKA (jak i inne szkoły) przeżywała ostatnio trudny czas z powodu strajku pracowników. Dla młodszych klas zajęcia odbywały się w naszych pomieszczeniach parafialnych. Z tej okazji Szkoła Polska zasponsorowała jeden z parawanów (dividers), który umożliwia przedzielenie sali do prowadzenia oddzielnych zajęć z grupami. Natomiast **fundusze wypracowane przez KAWIARENKĘ** posłużyły do zakupu dodatkowych trzech takich paneli. W sumie 4 zestawy posłużą nam w sali do różnych celów na długie lata. Dziękujemy!

ZARZĄD STOWARZYSZENIA POLSKO-KANADYJSKIEGO W CALGARY zaprasza wszystkich Członków zrzeszonych w naszym Stowarzyszeniu na miesięczne zebranie, które odbędzie się w niedzielę, 30 marca 2025 r. o godzinie 14:30 w Domu Polskim. Przypominamy, że 31 go marca upływa statutowy termin opłacenia składki członkowskiej za 2025. Zapraszamy! *Zarząd Stowarzyszenia PCA*

ZARZĄD STOWARZYSZENIA POLSKICH KOMBATANTÓW W KANADZIE KOŁA # 18 pragnie poinformować o **XI Krajowym Walnym Zjeździe Sprawozdawczo Wyborczym SPK w Kanadzie.**

XI Walny Zjazd odbędzie się w dniach 16-17-18-19 maja 2025 w Domu Polskim. Nasze koło będzie gospodarzem tego zjazdu, gościć będziemy prezesów i delegatów wszystkich kół z Kanady. Uroczyste otwarcie konferencji zjazdowej przypada na 10:00 rano w sobotę 17 maja, w tym dniu zostanie wybrany nowy Krajowy Zarząd SPK.

Po wyborach nowego Zarządu, wieczorem o godzinie 18:00 zapraszamy na uroczysty Bankiet/Bal z kolacją.

Ceny biletów na uroczystą kolację z tańcami są \$ 65.00 od osoby. Na uroczystym otwarciu obrad oraz na Bankiecie będziemy również gościć Mayor Calgary Jyoti Gondek, przedstawicieli rządu Alberta oraz Kapitana Pawła Podgórnego, Attache Ambasady Republiki Polskiej.

ZARZĄD STOWARZYSZENIA POLSKICH KOMBATANTÓW W KANADZIE KOŁA #18 W CALGARY Zaprasza wszystkich członków naszego koła na Walne Zebranie Sprawozdawcze, które odbędzie się 13 kwietnia o godzinie 14:30 w sali Kombatanta w Domu Polskim. Proszę zgłaszać swoją obecność do Krystyny Pawłowskiej 403-273-4092 przed 7 kwietnia, ze względu na zamówienie odpowiedniej ilości obiadów. Z koleżeńskim pozdrowieniem Janina Aniołczyk, prezes SPK #18 w Calgary.

WIELKA AKCJA DOCHODOWA!

Wyprzedaż Pierogów - Wesprzyj Naszych Tancerzy! Nasza wyjątkowa akcja powraca - i tym razem masz szansę pomóc w spełnieniu marzeń! ✨ Kupując pyszne, domowe pierogi, wspierasz młodych tancerzy w ich podróży do Polski na ekskluzywne warsztaty i prestiżowy Festiwal! **Smaki do wyboru: Ruskie (ziemniaki i twaróg) - 12 szt. za 11\$ Mięsne (wieprzowe) - 12 szt. za 12\$.** Każdy zakup to krok bliżej do ich rozwoju, nauki i

MAZOVIA

AKCJA DOCHODOWA

Domowe Pierogi

RUSKIE	12szt- \$11
Z MIESEM	12szt- \$12

Już przyjmujemy zamówienia!

403-540-5794
mazoviaorder@gmail.com

poznania kraju swoich przodków! Zamów już dziś i bądź częścią tej niezwykłej podróży! **Zamówienia:** mazoviaorder@gmail.com lub 403-540-5794, odbiór w różnych częściach miasta po uprzednim umówieniu się!

ZESPÓŁ MAZOVIA OGŁASZA NABÓR DZIECI I MŁODZIEŻY W WIEKU 12-16 LAT!



ZAPISY DO ZESPOŁU

WYJAZD DO POLSKI
WYJAZD NA WARSZTATY TANECZNE
WYJAZD NA FESTIWAL

WIEK 12-16

KONTAKT info@mazovia.ca
403-540-5794



Jeśli lubisz tańczyć, chcesz rozwijać swoje umiejętności i poznawać nowych przyjaciół – dołącz do naszej grupy! W tym roku po raz kolejny bierzemy udział w warsztatach w Koszęcinie, w siedzibie Zespołu Śląsk. Tancerze będą mieli okazję szkolić się pod okiem wybitnych szkoleniowców z Zespołu Śląsk i nie tylko. Oprócz intensywnych treningów, czekają nas festiwale, podróże po Polsce i wiele innych atrakcji! Więcej informacji: 📞 403 540-5794

REKREACJA

Zaproszenie jest skierowane głównie do pań 55+, które chciałyby uczestniczyć w niedalekich wycieczkach np. do Canmore, Banff i etc. Proponowane wyjazdy będą organizowane w formie rekreacyjno-turystycznej, a także towarzyskiej. Możliwość wykorzystania nordic walking w trakcie spacerów oraz okazja do zawarcia nowych znajomości podczas wyjazdów.
Kontakt: 587 892 6370



ZESPÓŁ KRAKUSY bardzo serdecznie zaprasza na Bal Wiosenny. Wspaniała zabawa, pyszna kolacja oraz poczęstunek i nagrody. Przyjdź i wesprzyj dzieci i młodzież z naszego zespołu. W tym roku planujemy wyjazd do Polski oraz kolonie letnie dla wszystkich dzieci polonijnych. Zabawa: Sobota, 3 maja. Bilety \$75. Kontakt: Kasia @ [+1 \(403\) 829-7663](tel:+14038297663)



Krakusy cordially invite you to attend the annual

Bal Wiosenny

May 3, 2025 at 6:30 p.m.

Parish Hall at
Our Lady Queen of Peace

6:30 Cocktails | 7:30 Dinner | 12:00 Midnight supper

Tickets: \$75 per guest Contact: 403-829-7663

Music by DJ Dudi
Raffles and door prizes
Performances by Krakusy



All proceeds support the young dancers of Krakusy

MARRIAGE FORMATION PROGRAM

2025 Registration Process:

1. The initial interview with the couple is conducted *prior* to the couple registering for a CPC Marriage Formation Course.
 2. During the initial interview, the Pastor from your Parish/Deacon provides the couple with the Couple's Information Sheet that presents a general overview of the program, dates, times, formats, and location, along with the QR codes for registration and the Choosing a Sponsor Couple brochure.
 3. The registration fee for the CPC Marriage Preparation Program is \$250.00 per couple.
 4. Course dates for 2025:
April 12 & 26 @ The Catholic Pastoral Centre
May 10 & 24 @ The Catholic Pastoral Centre
June 7 & 21 @ The Catholic Pastoral Centre
September 6 & 20 @ The Catholic Pastoral Centre
October 4 & 18 @ The Catholic Pastoral Centre
November 8 & 22 @ The Catholic Pastoral Centre
- Marriage Formation Program:**

1. Schedule: Class 1: First Saturday @ 9:00 AM – 4:30 PM (lunch is included)
2. Class 2: Second Saturday @ 9:00 AM – 4:30 PM (lunch is included)

WIELKI POST a dzieła miłosierdzia. W imieniu p. Marii Koziół dziękujemy za donacje składane do puszek św. Antoniego. Możemy w ten sposób wspierać jej cotygodniowe masaże lecznicze, co przekłada się na \$300 miesięcznie. Podczas Rekolekcji w Michigan, została też przekazana donacja \$1,000 od Rycerstwa Niepokalanej na ręce ks. Ekonoma, jako wsparcie dla naszych Księży pracujących na Białorusi i na Ukrainie. Wielkie BÓG ZAPŁAĆ!

OŚWIETLENIE DLA CHÓRU - Chórzyści narzekali na brak światła w pierwszej i drugiej ławce. Problem został rozwiązany. Podziękowania dla Jana Rajchel i Józefa Hryszko...



DUCHOWA ADOPCJA - Uroczystość Zwiastowania Pańskiego, 25 marca, zainspirowała w sumie ponad 30 osób na porannej i wieczornej Mszy św., do podjęcia trudu modlitwy za dzieci zagrożone aborcją. Dziękujemy i gratulujemy!



DROGA KRZYŻOWA dla dzieci była ostatnio prowadzona przez członków zespołu KRAKUSY. Dziękujemy i zapraszamy inne grupy do wspólnej modlitwy we wtorki o godz. 18:30.



SPRAWA ŁAZIENEK

„Za czasów” ks. Rybackiego jako Proboszcza, zostały wyremontowane klatki schodowe, korytarz na dole i łazienki męska i damska w sali parafialnej. Do dziś wyglądają elegancko. Szkoda tylko, że wówczas ktoś poradził zamontowanie **urządzeń na baterie**. A więc wszystko: krany, dyspenser mydła, ubikacje i pisuary były zasilane różnego rodzaju bateriami !!! A te ciągle się wyczerpywały.... Już nie tyle chodzi o pracę przy wymianie, co o rosnące koszty takichże baterii ! Przez 12 lat użytkowania „poszły na to” duże pieniądze ! Sprawie przyjrzał się Tony Zuczek, sprowadził fachowca od tych spraw i Emil pozmieniał wszystko na urządzenia **MANUALNE** ! Pomagali też Józef Hryszko i Jan Rajchel. Dziękujemy! Tak trzeba gospodarować!



ŚWIATŁA NA DACHU KOŚCIOŁA

Gdy w październiku 2024 roku, znalazł się **SPONSOR** i zmieniony został krzyż na kościele na nowy, ze stali nierdzewnej, ks. Paweł zażartował, że: „znając Proboszcza, będzie teraz chciał podświetlić wieżę kościoła”. Ja wówczas również żartem odpowiedziałem: „dlaczego nie? Jeśli znajdzie się sponsor...?” **I SPONSOR SIĘ ZNALAZŁ!!!** W zimie zakupiliśmy stosowne lampy LED prosto z Chin. Już przyszły. Teraz, gdy nieco poprawiła się pogoda, pracujemy nad odpowiednimi „skrzynkami” z drewna, w których można je będzie umieścić. Do tego stosowne przewody elektryczne. W zależności od pomocy i warunków pogodowych, już niebawem zobaczymy efekty....



Józef Jarzęcki i Bogdan Kasprzak w akcji w „proboszczowskim garażu”....

DO WYNAJĘCIA - dwa pokoje z łazienką. Dzielnica Deer Run. Kontakt: 403-923-9959 (2x)

PRACA- potrzebne panie do sprzątnięcia domów. Kontakt: 587-892-6370 (4x)

Z ŻAŁOBNEJ KARTY



W piątek 21 marca odeszła do wieczności ś.p. **Wanda Konicka w wieku 94 lat.** Uroczystości pogrzebowe odbyły się w naszym kościele w czwartek 27 marca, Rodzinie składamy wyrazy współczucia, a śp. Wandę polecamy Miłosierdziu Bożemu.



Niestety, coraz mniej Parafian, którzy pamiętają początki pracy z ks. Otłowskim i trud budowy naszego kościoła w latach 60-tych ubiegłego wieku!

TO BYLI PRAWDZIWI PIONIERZY ! ONI TERAZ RZUCAJĄ WYZWANIE WSPÓŁCZESNEMU POKOLENIU, BY KONTYNUOWAĆ WSPIERANIE POLSKIEJ PARAFII!

SPOTKANIE Z KSIĘDZEM BISKUPEM McGRATTAN



20 marca odbyło się modlitewne i informacyjne spotkanie. Z całego Calgary zebrano się 350 osób. Naszą parafię reprezentowało 14 osób, z ks. Proboszczem i dwiema s.



Dominikankami. To jest kolejny etap zaplanowanej na kilka lat akcji duchowej odnowy. Koordynatorem tych działań w naszej parafii jest Tomasz Wójcik. Obecnie pozyskuje on od p. Sekretarki Alicji informacje o liderach poszczególnych grup parafialnych. Ci liderzy otrzymają materiały z Diecezji, pomagające w dyskusji i planach co do dalszych działań. Spotkanie „połączonych sił” Rady Parafialnej i wszystkich liderów planowane jest na wtorek, 29 kwietnia, po wieczornej Mszy w sali parafialnej. Już teraz należy wpisać tę datę do kalendarza, by nikogo nie zabrakło!

„GRADUATION” W WIELKIM STYLU!

Siostra Zacharia, OP, kontynuowała swoją edukację na Robertson College i uzyskała dyplom z „Early Childcare and Learning Program” A że była najlepsza w klasie, jej powierzono przemowę podczas wręczenia dyplomów. Trzeba przyznać, że toga, nakrycie głowy i szarfa „robią wrażenie”! Gratulujemy!



„POLSKIE SKARBY W NASZYCH DOMACH”.

Zgodnie z decyzją Legislatury Prowincji Alberta, w drugą niedzielę czerwca (8 czerwca 2025 roku), polska społeczność Calgary ponownie będzie obchodzić Dzień Dziedzictwa Polsko-Kanadyjskiego w Polskim Centrum Kultury. Stowarzyszenie Polsko-Kanadyjskie w Calgary organizuje wystawę pod tytułem „Polskie skarby w naszych domach”. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie (na jeden dzień) wybranych „polskich skarbow” znajdujących się w prywatnych domach. Chcemy stworzyć ekspozycję obiektów – zarówno dzieł sztuki, jak i przedmiotów o szczególnym znaczeniu – które zainteresują nie tylko członków naszej społeczności, ale również naszych kanadyjskich sąsiadów. Osoby zainteresowane udostępnieniem przedmiotu ze swojego domu do wystawy prosimy o kontakt z Wiceprezes Stowarzyszenia Polsko-Kanadyjskiego w Calgary, Hanną Broniewską. Adres e-mail: hanna.broniewska@gmail.com. Prosimy o dołączenie do wiadomości zdjęcia przedmiotu i krótki opis jego historii (nie więcej niż trzy obiekty). Właściciele wybranych obiektów zostaną poproszeni o dostarczenie ich do Polskiego Centrum Kultury w Calgary w pierwszym tygodniu maja.

SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2024

Niniejszym, przedstawiamy Parafianom sprawozdanie finansowe za ubiegły rok. To już trzeci „rok z rządu”, gdy budżet zamykamy „na plusie”! Wielkie podziękowania dla wszystkich za ofiarność a także za pracę na różnych odcinkach! Pytania?: Marek Wroński 403-701-2734.

